
Uchwała IV/20/2002 

Rady Gminy Lipusz 

z dnia 30 grudnia 2002r.  
 

 

w sprawie powołania Komisji Statutowej. 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

.Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 wraz z późn. zm/ Rada Gminy Lipusz uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

1.Powołuje się Komisję Statutową w składzie: 

a/ Tomasz Kraskowski 

b/ Ryszard Klassa 

c/ Maria Szyszka 

d/ Kazimierz Bekisz 

e/ Franciszek Lipiński 

f/ Zygmunt Cybulski 

 

2.Komisja może w swojej pracy korzystać z doradców przybranych spoza rady 

 

§ 2 

 

Zobowiązuje się Komisję Statutową do opracowania zmiany 

Statutu Gminy Lipusz w terminie do 31 marca 2003r. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Franciszek Lipiński 


